報道機関各位

2023 年 2 月 9 日

秩 父 鉄 道 株 式 会 社

秩父観光興業株式会社

新施設「長瀞トリックアート有隣倶楽部」プレオープン・開業式典について

拝啓 梅花の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、かねてより飲食の提供を行い 2022 年 12 月まで営業をしておりました「有隣倶楽部」ですが、

この度、全天候型レジャー施設「長瀞トリックアート有隣倶楽部」として開業の運びに至りました。

 つきましては、「長瀞トリックアート有隣倶楽部」の開業に先立ち、プレオープンおよび開業記念式典

を下記のとおり挙行致しますので、よろしくお取り計らいの程お願い申し上げます。

敬具

記

【長瀞トリックアート有隣倶楽部 プレオープン】

■開催日時 2023 年 2 月 22 日（水）・2 月 23 日（木・祝） 10：00～17：00（最終入場 16：30）

■開催場所 長瀞トリックアート有隣倶楽部

■開催内容 内覧会

■その他  関係者及び招待者のみによる内覧会ですので、一般の方の入場はご遠慮ください。

【長瀞トリックアート有隣倶楽部 開業記念式典】

■開催日時 2023 年 2 月 25 日（土） 11：00～11：15（予定）

■開催場所 長瀞トリックアート有隣倶楽部

■開催内容 来賓挨拶、テープカット等

■その他  関係者及び招待者のみによる式典ですので、一般の方の入場はご遠慮ください。

【取材のお申し込みについて】

 当日取材を希望される場合は、別紙の申込用紙へ必要事項をご記入の上、取材希望日前日 17 時までに

ＦＡＸもしくは、yoshiyuki-kawata@chichibu-kanko.co.jp 宛てにメールにてお申し込みください。

 なお、当日の受付時に報道関係者用腕章をお渡しいたします。

【長瀞トリックアート有隣倶楽部 開業記念式典に関するお申し込み・お問い合わせ】

 長瀞トリックアート有隣倶楽部 瀧上・川田・落合（由）

所在地：埼玉県秩父郡長瀞町長瀞 704（旧 有隣倶楽部）

TEL 0494-66-0070／FAX 0494-66-1080

            以上

mailto:yoshiyuki-kawata@chichibu-kanko.co.jp